Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

       Campinas, 24 de Maio de 2018
Ofício Circular DGA/Coordenadoria  Número 15/2018

De: Coordenadoria da DGA
Para: Diretores/Coordenadores das Unidades/Órgãos

Prezado (a)s Sr (a)s.

Considerando  a atual situação de falta de combustível nos postos, solicitamos que os agendamentos  de

veículos sejam realizados somente em casos essenciais.

Contamos com a compreensão e colaboração de todos e solicitamos ampla divulgação em sua

unidade/órgão

Atenciosamente,

Andrei Vinicius Gomes Narcizo
Coordenador da Diretoria Geral de Administração

(original assinado)